Председателю конкурсной комиссии

____________________________

                                                                                                                 (Ф.И.О.)

____________________________
____________________________

____________________________
(Ф.И.О. и адрес конкурсанта)

Заявление

    Прошу Вас  допустить меня к участию в  конкурсе на замещение  должности __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
К настоящему заявлению прилагаю:

1. ________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________________

… ________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

"__" ________________ 20___ года                                       подпись __________________